



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Mapa de Adjucação

Nº 70/2020

Modalidade CONF. D.L. 10.520/2002: PREGÃO PRESENCIAL	Número da Licitação 021/2020	Data do Empenho: 19/08/2020	Processo Adm: 053/2020	Natureza da Despesa: 339030 - Material de Consumo
--	--	---------------------------------------	----------------------------------	---

Espécie: Compra de Material de Consumo	Tipo de Pagamento: Empenho Nr: 108 e 109	Forma de Entrega: entrega imediata	Tipo de Resultado: Menor Preço por Item
--	--	--	---

Dados do Fornecedor

Nome/Razão Social: RUNTIME ELETRÔNICA LTDA.	CNPJ / CPF: 01.015.704/0001-09	Inscrição Estadual:
---	--	---------------------

Endereço: Av. Alberto Braune	Bairro: Centro	Cidade: Nova Friburgo	Estado: RJ
--	--------------------------	---------------------------------	----------------------

Cep: 28613-000	Telefone: (22)2523-5070	Banco:	Agência:	Conta Corrente:
--------------------------	-----------------------------------	--------	----------	-----------------

Código	Item	Produto(s)	Marca	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total
5306	2	Adaptador de tomada 10A, com entrada 2P + T e saída 2P (padrão brasileiro) Adaptador de tomada 10A, com entrada 2P + T e saída 2P (padrão brasileiro)		un	20,000	2,5000	50,00
5305	3	Adaptador de tomada 20A, com entrada 2P + T e saída 2P (padrão brasileiro) Adaptador de tomada 20A, com entrada 2P + T e saída 2P (padrão brasileiro)		un	5,000	4,0000	20,00
3567	6	Bateria 12V 7A selada para nobreak Bateria 12V 7A selada para nobreak		un	20,000	79,9000	1.598,00
3971	7	Caixa de Cabo de Rede Cat5E com 305m (4 pares) azul Caixa de Cabo de Rede Cat5E com 305m (4 pares) azul		un	1,000	300,0000	300,00
5036	8	Conector BNC MACHO parafusável para CFTV Conector BNC MACHO parafusável para CFTV		un	25,000	1,9000	47,50
4255	9	Conector P4 macho blindado de parafuso para instalações de CFTV Conector P4 macho blindado de parafuso para instalações de CFTV		un	25,000	1,8000	45,00
3577	10	Conector RJ 45 Conector RJ 45 - pacote com 100 unidades		pct	1,000	38,0000	38,00
3930	14	Disjuntor de 50 ampères Disjuntor de 50 ampères		un	2,000	59,0000	118,00
4837	16	Filtro de linha com 06 tomadas Filtro de linha com 06 tomadas		un	2,000	22,0000	44,00
5308	17	Fita isolante para fio de alta tensão - rolo com 19 mm x 5 metros Fita isolante para fio de alta tensão - rolo com 19 mm x 5 metros		un	12,000	8,9000	106,80
5311	20	Jogo de chaves de fenda reta e cruzada com 5 peças Jogo de chaves de fenda reta e cruzada com 5 peças. Fenda: 1/8" x 3", 3/16" x 4" e 1/4" x 5". Philips: #1 3/16" x 4" e #2 1/4" x 6"		un	1,000	29,0000	29,00
4544	22	Lâmpada LED 15 watts cor branca, modelo pera Lâmpada LED 15 watts cor branca, modelo pera		un	180,000	10,3000	1.854,00
5051	24	Lâmpada tubular LED 10 watts T8 bivolt luz branca 60 cm de comprimento Lâmpada tubular LED 10 watts T8 bivolt luz branca 60 cm de comprimento com selo do Inmetro		un	35,000	10,0000	350,00
5314	26	Lâmpada tubular LED 40 w T8 com 240 cm HO G13 6500 K frio bivolt Lâmpada tubular LED 40 w T8 com 240 cm HO G13 6500 K frio bivolt		un	20,000	54,9000	1.098,00
5317	32	Plugue macho 2 polos 10A 250V Plugue macho 2 polos 10A 250V		un	20,000	1,8000	36,00
5318	33	Plugue macho reto 2P 20A Plugue macho reto 2P 20A		un	6,000	5,0000	30,00
						\$629,00	\$5.764,30

Nova Friburgo



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Mapa de Adjudicação

Nº 70/2020

Modalidade CONF. D.L. 10.520/2002: PREGÃO PRESENCIAL	Número da Licitação 021/2020	Data do Empenho: 19/08/2020	Processo Adm: 053/2020	Natureza da Despesa: 449052 - Material Permanente
--	--	---------------------------------------	----------------------------------	---

Espécie: Compra de Material de Consumo	Tipo de Pagamento: Empenho Nr: 108 e 109	Forma de Entrega: entrega imediata	Tipo de Resultado: Menor Preço por Item
--	--	--	---

Dados do Fornecedor		
Nome/Razão Social: RUNTIME ELETRÔNICA LTDA.	CNPJ / CPF: 01.015.704/0001-09	Inscrição Estadual:

Endereço: Av. Alberto Braune	Bairro: Centro	Cidade: Nova Friburgo	Estado: RJ
--	--------------------------	---------------------------------	----------------------

Cep: 28613-000	Telefone: (22)2523-5070	Banco:	Agência:	Conta Corrente:
--------------------------	-----------------------------------	--------	----------	-----------------

Código	Item	Produto(s)	Marca	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total
5319	34	Refletor LED slim SMD 50W bivolt, cor branca, luminosidade amarela Refletor LED slim SMD 50W bivolt, cor branca, luminosidade amarela		un	4,0000	69,9000	279,60
5321	37	Testador de cabos RJ 45 e RJ 11 com LEDs auxiliares, com bateria 9V (NEDA 1604 ou 6F 22 ou 006P Testador de cabos RJ 45 e RJ 11 com LEDs auxiliares, com bateria 9V (NEDA 1604 ou 6F 22 ou 006P. Para identificar cabo mau grimpado, investido ou corrompido		un	1,0000	43,4000	43,40

\$113,30 **\$323,00**

Nova Friburgo



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Mapa de Adjudicação

Nº 71/2020

Modalidade CONF. D.L. 10.520/2002: PREGÃO PRESENCIAL	Número da Licitação 021/2020	Data do Empenho: 19/08/2020	Processo Adm: 053/2020	Natureza da Despesa: 339030 - Material de Consumo
--	--	---------------------------------------	----------------------------------	---

Espécie: Compra de Material de Consumo	Tipo de Pagamento: Empenho Nr: 106 e 107	Forma de Entrega: entrega imediata	Tipo de Resultado: Menor Preço por Item
--	--	--	---

Dados do Fornecedor

Nome/Razão Social: ELÉTRICA SERRANA MATERIAL ELÉTRICO - EIRELI	CNPJ / CPF: 30.625.840/0001-00	Inscrição Estadual:
--	--	---------------------

Endereço: Rua Moisés Amélio	Bairro: Centro	Cidade: Nova Friburgo	Estado: RJ
---------------------------------------	--------------------------	---------------------------------	----------------------

Cep: 28613-210	Telefone: (22)2523-7947	Banco:	Agência:	Conta Corrente:
--------------------------	-----------------------------------	--------	----------	-----------------

Código	Item	Produto(s)	Marca	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total
4939	1	Abraçadeira de nylon rabo de rato tamanho 4,8 x 350 mm. Pacote com 100 unidades Abraçadeira de nylon rabo de rato tamanho 4,8 x 350 mm. Pacote com 100 unidades		un	3,0000	24,3000	72,90
3855	4	Adaptador de tomada 2P+T x 3P (novo padrão brasileiro) Adaptador de tomada 2P+T x 3P (novo padrão brasileiro)		un	8,0000	6,0000	48,00
5307	5	Alicate de bico meia cana com 6,5 polegadas Alicate de bico meia cana com 6,5 polegadas		un	1,0000	21,9000	21,90
3909	12	Controle para acionamento de automatizadores de portão Controle para acionamento de automatizadores de portão		un	8,0000	24,5000	196,00
3933	13	Disjuntor de 100 ampères Disjuntor de 100 ampères		un	2,0000	134,9000	269,80
5310	19	Gravador e leitor de CD/DVD interno na cor preta Gravador e leitor de CD/DVD interno na cor preta		un	8,0000	214,9000	1.719,20
4942	23	Lâmpada LED 9W cor branca modelo pera com selo do Inmetro Lâmpada LED 9W cor branca modelo pera com selo do Inmetro		un	20,0000	6,0000	120,00
5054	25	Lâmpada tubular LED 20 watts T8 bivolt luz branca 120 cm de comprimento Lâmpada tubular LED 20 watts T8 bivolt luz branca 120 cm de comprimento com selo do Inmetro		un	20,0000	13,5000	270,00
3578	28	Óleo desengripante lubrificante anticorrosivo protetivo Óleo desengripante lubrificante anticorrosivo protetivo - spray 300 ml		un	3,0000	7,0000	21,00
4922	29	Pilha alcalina AA em pacote com duas unidades Pilha alcalina AA em pacote com duas unidades		un	5,0000	4,1000	20,50
5315	30	Plugue fêmea 2P 10A Plugue fêmea 2P 10A		un	20,0000	2,1000	42,00
5316	31	Plugue fêmea 2P 20A Plugue fêmea 2P 20A		un	6,0000	3,0000	18,00
5320	36	Sensor de presença de teto, cor branca, bivolt, com alcance de 8 metros de diâmetro Sensor de presença de teto, cor branca, bivolt, com alcance de 8 metros de diâmetro		un	1,0000	34,0000	34,00
						\$496,20	\$2.853,30

Nova Friburgo



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Mapa de Adjudicação

Nº 71/2020

Modalidade CONF. D.L. 10.520/2002: PREGÃO PRESENCIAL	Número da Licitação 021/2020	Data do Empenho: 19/08/2020	Processo Adm: 053/2020	Natureza da Despesa: 449052 - Material Permanente
--	--	---------------------------------------	----------------------------------	---

Espécie: Compra de Material de Consumo	Tipo de Pagamento: Empenho Nr: 106 e 107	Forma de Entrega: entrega imediata	Tipo de Resultado: Menor Preço por Item
--	--	--	---

Dados do Fornecedor

Nome/Razão Social: ELÉTRICA SERRANA MATERIAL ELÉTRICO - EIRELI	CNPJ / CPF: 30.625.840/0001-00	Inscrição Estadual:
--	--	---------------------

Endereço: Rua Moisés Amélio	Bairro: Centro	Cidade: Nova Friburgo	Estado: RJ
---------------------------------------	--------------------------	---------------------------------	----------------------

Cep: 28613-210	Telefone: (22)2523-7947	Banco:	Agência:	Conta Corrente:
--------------------------	-----------------------------------	--------	----------	-----------------

Código	Item	Produto(s)	Marca	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total
4937	27	Nobreak 600VA bivolt automático Nobreak para estações de trabalho. Tensão nominal de entrada: bivolt automático ou 220V. Conexão de entrada: cabo com plugue padrão NBR 14136. Potência máxima de saída: 600 VA. Conexão de saída: mínimo 4 tomadas padrão NBR 14136. Tensão nominal de saída: 1 10 - 115V. Autonomia: mínimo de 10 minutos com bateria interna e 50% de carga. Garantia de fábrica de 12 meses no mínimo.		un	28,0000	338,0000	9.464,00
4557	35	Roteador wireless gigabit dual band. Roteador wireless gigabit dual band. Até 1.2Gbps de disponibilidade total de largura de banda. Compatível com padrão 802.11ac standard. Gerenciável.		UN	1,0000	435,0000	435,00

\$773,00 \$9.899,00

Nova Friburgo